PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 6.09.2019

                                                  № 146
станица Новощербиновская
О признании утратившим силу постановление
администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района
В соответствии с Федеральным законом  от  06 октября 2003 года               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района   п о с т а н о в л я ю:
       1. Признать утратившим силу  постановление администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 27 апреля 2010 года   № 90 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование  субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру  поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также порядок и условия предоставления в аренду,  включенного в перечень, муниципального имущества».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с  14 июня 2019 года.

Глава

Новощербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                         А.А.Мищенко